Portrait. Ex-libris Noailles. 20/30

376 [NOAILLES (Philippe de), duc de MOUCHY]. Procès-verbal de la séance de M. le Comte de
Noailles, duc de Mouchy, au Parlement de Bordeaux, accompagné de M. de Fourqueux, conseiller
d’État. Du jeudi deuxième mars mil sept cent soixante-quinze. Bordeaux, Jean Chappuis, 1775.
In-4°, cartonnage (reliure du XIXe s.). Ex-libris Noailles. 120/150

• NOAILLES voir aussi BEAUVAU, CASTELLANE & MILITARIA (ALEXANDRE).

377 [NOBLESSE]. BROC (Hervé de). Essai historique sur la noblesse de race suivi de la Table 
générale des noms inscrits dans les salles des croisades du musée de Versailles et de la Liste des personnes